

Christian Lind IVS

Offerlunden 18
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Christian Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Lind IVS

Offerlunden 18

9230 Svenstrup J

Telefonnummer: 29472228

e-mailadresse: kontakt@chrlind.com

CVR-nr: 36699132

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt enhver beslægtede form for virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2017 udviser et overskud på kr. 228 og en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 11.533.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2017 for tilfredsstillende.

Der forventes i 2018 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		19.082	4.267
Personaleomkostninger	1	-19.132	-184
Resultat af ordinær primær drift		-50	4.083
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		-57	4.083
Skat af årets resultat	2	286	-1.286
Årets resultat		229	2.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229	2.797
I alt		229	2.797

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	612
Tilgodehavender i alt		0	612
Likvide beholdninger		20.650	16.636
Omsætningsaktiver i alt		20.650	17.248
Aktiver i alt		20.650	17.248

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		11.532	11.302
Egenkapital i alt		11.533	11.303
Skyldig selskabsskat		0	1.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.117	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.117	5.945
Gældsforpligtelser i alt		9.117	5.945
Passiver i alt		20.650	17.248

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har aflønnet ledelsen i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-1.195
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	286	-91
	<u>286</u>	<u>-1.286</u>